

Unique DK A/S

CVR-nr. 19 72 05 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2014.

Ole Bengt Løgith Moe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique DK A/S Løvsvinget 21 8653 Them
	CVR-nr.: 19 72 05 86
	Stiftet: 29. juni 1996
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Harald Holst Jansen Ole Bengt Løgith Moe Jan Folke Karlsson
Direktion	Ole Bengt Løgith Moe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulent- og datatjenester.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2013.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.693 kr. mod 2.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.693 kr. mod 2.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	2.693	2.110
Resultat før skat	2.693	2.110
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.693	2.110
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.693	2.110
Disponeret i alt	2.693	2.110

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.029
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.563</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.592</u>
2 Likvide beholdninger	<u>31.501</u>	<u>17.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.501</u>	<u>25.996</u>
Aktiver i alt	<u>31.501</u>	<u>25.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-489.311	-492.004
Egenkapital i alt	10.689	7.996
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Anden gæld	2.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.812	18.000
Gældsforpligtelser i alt	20.812	18.000
Passiver i alt	31.501	25.996

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Likvide beholdninger		
Danske Bank	27.733	13.636
Danske Bank	3.768	3.768
	<u>31.501</u>	<u>17.404</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-492.004	-494.114
Årets overførte overskud eller underskud	2.693	2.110
	<u>-489.311</u>	<u>-492.004</u>